
円）

開　　札　　結　　果　　表

南広環７（物）第１号

令和7年4月24日

入札年月日 入札方法

物　品 番 号 件　　名 納　入　場　所

令和７年度　収集かご類購入事業

兵庫県養父市堀畑550番地
南但広域行政管理センター　２階会議室

兵庫県朝来市和田山町高田817-1
南但クリーンセンター

入   　札   の   場   所

再入札金額（円） 落札金額（円） 備　考

落札6,588,000

ナカムラ 7,246,800

㈱ニシオ

㈲フジタ 7,181,000

7,576,200

ショップ　ひろせ 6,999,000

指名競争入札

6,588,000㈱オカダヤ

㈱ミサワ 7,379,000

入　札　者　氏　名 入札金額（円）

落札者名 株式会社オカダヤ　代表取締役　太田康彦

落札者所在地 兵庫県朝来市山東町滝田１６２番地の２

契約金額 7,246,800 円　（うち消費税相当額 658,800

契約年月日 令和7年4月28日

納入期限 物品番号１　令和7年10月31日　　物品番号２　令和7年８月29日

物品の種別
物品番号１　紙製容器包装用収集かご　40個
物品番号２　プラスチック類兼ペットボトル用収集かご　308個


